



partner communications

# PARTNER COMMUNICATIONS REPORTS Q1 2012 RESULTS

## PARTNER ANNOUNCES FULL OPERATIONAL MERGER WITH 012 SMILE

### FREE CASH FLOW AFTER INTEREST PAYMENTS OF NIS 199 MILLION

*Rosh Ha'ayin, Israel, May 23, 2012* – Partner Communications Company Ltd. ("Partner" or "the Company") (NASDAQ and TASE: PTNR), a leading Israeli communications operator, announced today its results for the quarter ending March 31, 2012.

#### *Q1 2012 Highlights<sup>1</sup> (compared with Q1 2011)*

- **Total Revenues:** NIS 1,571 million (US\$ 423 million), a decrease of 11%
- **Service Revenues:** NIS 1,241 million (US\$ 334 million), a decrease of 2%
- **Equipment Revenues:** NIS 330 million (US\$ 89 million), a decrease of 41%
- **Operating Profit:** NIS 248 million (US\$ 67 million), a decrease of 38%
- **Net Profit:** NIS 146 million (US\$ 39 million), a decrease of 43%
- **EBITDA<sup>2</sup>:** NIS 438 million (US\$ 118 million), a decrease of 25%
- **EBITDA Margin:** 28% of total revenues compared with 33%
- **Capital Expenditures:** NIS 133 million, no change
- **Free Cash Flow before interest payments<sup>3</sup>:** NIS 223 million (US\$ 60 million), a decrease of 13%
- **Net Debt:** NIS 4.45 billion (US\$ 1.2 billion), a decrease of NIS 0.4 billion
- **Cellular Subscriber Base:** 3.15 million at quarter-end
- **Cellular ARPU:** NIS 101 (US\$ 27), a decrease of 12%

---

<sup>1</sup> On March 3, 2011, the Company completed the acquisition of all of the outstanding shares of 012 Smile Telecom Ltd. ("012 Smile"), an Israeli operator of international telecoms services and local fixed line services and a provider of internet services. The financial results set forth above for Q1 2012 therefore include the results of 012 Smile whereas the results for Q1 2011 include the results of 012 Smile only for the month of March 2011.

<sup>2</sup> For definition of EBITDA measure, see "Use of Non-GAAP Financial Measures" below.

<sup>3</sup> Cash flows from operating activities before interest payments, net of cash flows used for investing activities. The free cash flow amount for Q1 2011 is after elimination of cash flows used for the acquisition of 012 Smile in an amount of NIS 597 million.

**Mr. Haim Romano, Partner's CEO, said:**

"The financial results of the first quarter reflect the Company's operations in a challenging period in the cellular market. Over the past year, the Company has been preparing for changes in the industry, the intensification of the competition and the entrance of new competitors. Partner has taken, as planned, operational efficiency measures which began in the fourth quarter of 2011 and contributed to a decrease of NIS 80 million in the operating expenses during the last six months. The full effect of these efficiency measures is expected to be reflected in the coming months.

As part of this overall process, the Company adjusted the number of positions and the workforce. From October 2011 until the end of April 2012 the number of positions was reduced by 1,440 positions; and in addition the Company also accelerated the full operational merger with 012 Smile that is expected to be completed in the third quarter of this year. The Company will continue, as part of its ongoing business operations, to continue the operational efficiency process and the adjustment of the workforce in accordance with the changes needs of the market.

As part of Partner's preparations for the competition, and in response to market demands, the Company currently offers attractive tariff plans including unlimited plans and plans in which customers pay only according to usage. The Company continues to examine customer requirements and will continue with its innovative approaches to develop and offer additional services with added value. The Company intends to launch during the next six month diversified television and content services over the internet (OTT), subject to the removal of the regulatory barriers. These services will be added to the wide range of services offered by the Company to its customers and will enable them to benefit for the first time from innovative and quality services in a significantly lower price than the current market price "

Mr. Haim Romano emphasized the Company's commitment to continue to rely on the three pillars which the company has relied on since its foundation: Quality and professional customer service at all interfaces with the customers, technological progress and an innovative marketing approach. Therefore, the Company continues to invest in improving network quality, increasing browsing speed, implementation of the fourth-generation services as well as investing in outstanding quality service and in the development of innovative interfaces with the customers.

With respect to the fixed-line segment, Mr. Haim Romano noted: "Partner has decided to implement a full operational merger with 012 Smile. The completion of the full operational merger between the companies will serve the purpose for which it was intended - to enhance the focus on the customer and provide a diverse range of services, for the home and mobile while providing a uniformed high standard quality service.

The decision by the Minister of Communications to open the fixed line market to competition is an opportunity for the company for additional growth, diversification of the range of services,

and will enable us to strengthen our position as a telecommunications group that offers a wide range of telecommunication services.”

Mr. Haim Romano added: “Offer Peri will lead the continuing operational merger process until its successful completion. I would like to thank Offer for being a true partner in leading 012 Smile through the challenging times of an operational merger. Offer Peri will terminate his position at the end of the year.”

In conclusion Mr. Haim Romano stated: “The robustness of the Company, its significant strengths and consistent investment in the Company’s assets: customers, employees and the Orange brand, continue to be a platform to successfully cope with current and future challenges.”

**Mr. Ziv Leitman, Partner’s Chief Financial Officer** commented:

“The series of efficiency measures implemented by the Company during the last few months, resulted in a reduction of NIS 80 million in operating expenses (excluding depreciation and amortization expenses) over the last six months, from NIS 952 million in Q3 2011 to NIS 872 million in Q1 2012, of which NIS 17 million was reduced during the first quarter. Part of the cost reduction measures which were taken in the first quarter will affect the financial results from the second quarter of 2012. At the same time, the Company continues to adjust the level of the workforce to the Company’s structure, objectives and changing market conditions. During the first quarter the number of full-time equivalent positions was reduced by approximately 660 positions, and in April 2012, by a further 80 positions.

The churn rate for Post-Paid cellular subscribers in the first quarter remained at a level similar to that of the previous two quarters. The relatively high level of churn is partially a result of the Company’s policy over the past few months, on which the "Clear" campaign is based, which reflects the values of transparency, fairness and clarity in all customer interfaces, and therefore treats existing customers in exactly the same manner as new customers, including offering the same tariffs to all customers at all points of contact.

Nevertheless, the intense competition in the cellular market continues to negatively impact ARPU levels and the decreasing ARPU trend continuing this quarter due to pricing pressure from corporate business customers renewing their contracts and private customers transferring to new more attractive offers, partially offset by the recruitment of new customers with above-average ARPU levels.

The slight increase in the level of cellular equipment sales revenues this quarter from the previous quarter mainly reflects the impact of the iPhone 4S launch in December 2011.

Free cash flow after interest payments totaled NIS 199 million for the quarter, demonstrating the Company’s robust cash generating ability from net profit. Operating working capital increased slightly by NIS 10 million in the quarter.

Financial expenses were positively affected in the first quarter by the unchanged Consumer Price Index ("CPI") level. For the months April and May 2012, the reference CPI level increased by approximately 1.3%. Together with the anticipated increase in the reference CPI level for June, this increase is expected to substantially increase linkage expenses from the Company's approximate NIS 2.2 billion of linked debt. As a result, financial expenses in the second quarter of 2012 are expected to be significantly higher than those in the first quarter.

Capital expenditures for the first quarter totaled NIS 133 million, similar to the level of the previous two quarters. However, total capital expenditures for the year 2012 are still expected to be approximately NIS 650 million.

The level of net debt at the end of the first quarter was NIS 4.45 billion, a decrease of NIS 0.2 billion from the previous quarter and a decrease of NIS 0.4 billion from the level during the last 12 months. In the last quarter the gross debt decreased by NIS 0.3 billion.

In April 2012, the Company entered into a five-year agreement with Bezeq for the provision of transmission services, which is expected to save approximately NIS 20 million in operating expenses on an annual basis. The agreement is retroactive to the beginning of the year, such that, in Q2 2012 the Company is expected to record a reduction in operating expenses of NIS 10 million related to transmission expenses for the first half of the year.

The high level of cash in the balance sheet partly reflects the postponement of the quarterly repayment of Series A Notes from March 31, 2012 which fell on the weekend, to April 1, 2012. In view of the high level of cash in March, the Company made an early repayment of certain loans in the approximate amount of NIS 50 million that were due to be repaid during Q2 2012.

Since June 30, 2012 will also fall on the weekend, quarterly interest payments will again be postponed by a day, in the approximate amount of NIS 50 million.

In light of recent developments in the telecommunications market, the company is updating its business plans and therefore the Board of Directors decided not to discuss at this time dividend distribution but rather to discuss it later on.

## **Key Financial and Operating Indicators<sup>4</sup>**

	Q1'12	Q1'11	Change
Revenues (NIS millions)	1,571	1,771	-11%
Operating Profit (NIS millions)	248	400	-38%
Net Profit (NIS millions)	146	254	-43%
Free Cash Flow (NIS millions)	223	256	-13%
EBITDA (NIS millions)	438	585	-25%
Cellular Subscribers (end of period, thousands)	3,147	3,149	-2
Quarterly Cellular Churn Rate (%)	8.0	7.3	+0.7
Average Monthly Revenue per Cellular Subscriber (NIS)	101	115	-12%
Average Monthly Usage per Cellular Subscriber (minutes)	424	374	+13%
Number Fixed Lines Subscribers <sup>5</sup> (end of period, thousands)	285	288	-1%
ISP Subscribers (end of period, thousands)	618	632	-2%

## **Partner Consolidated Results**

NIS Millions	Cellular Segment			Fixed Line Segment			Elimination		Consolidated		
	Q1'12	Q1'11	Change %	Q1'12	Q1'11	Change %	Q1'12	Q1'11	Q1'12	Q1'11	Change %
Total Revenues	1,286	1,654	-22%	327	141	132%	(42)	(24)	1,571	1,771	-11%
Service Revenues	963	1,099	-12%	320	137	134%	(42)	(24)	1,241	1,212	2%
Equipment Revenues	323	555	-42%	7	4	75%	-	-	330	559	-41%
Operating Profit	215	380	-43%	33	20	65%	-	-	248	400	-38%
EBITDA	363	540	-33%	75	45	67%	-	-	438	585	-25%

## **Financial Review**

**Total revenues** in Q1 2012 were NIS 1,571 million (US\$ 423 million), a decrease of 11% from NIS 1,771 million in Q1 2011.

Partner concluded the acquisition of 012 Smile, an Israeli operator of international telecoms services and local fixed line services and a provider of internet services, in March 2011. The consolidated results for Q1 2011 therefore include the results of 012 Smile for the month of March 2011 alone. The contribution of 012 Smile to total revenues in Q1 2012 after first-time (full quarter) consolidation was NIS 257 million (US\$ 69 million) compared with a contribution of NIS 86 million

<sup>4</sup> See also definitions on first page.

<sup>5</sup> Includes Primary Rate Interface ("PRI") lines and subscribers of Voice over Broadband ("VoB") services.

in Q1 2011 reflecting the revenues for the month of March 2011 alone. Excluding 012 Smile, Partner's revenues would have decreased by 22% in Q1 2012 compared with Q1 2011.

**Service revenues** in Q1 2012 totaled NIS 1,241 million (US\$ 334 million), an increase of 2% from NIS 1,212 million in Q1 2011. Excluding 012 Smile, Partner's service revenues would have decreased by 12% in Q1 2012 compared with Q1 2011.

Service revenues for the cellular segment were NIS 963 million (US\$ 259 million) in Q1 2012, decreasing by 12% from NIS 1,099 million in Q1 2011. The decrease largely reflected price erosion due to an increase in the intensity of competition in the cellular market, as well as a decrease in revenues from roaming services. Service revenues for the fixed line segment totaled NIS 320 million (US\$ 86 million) in Q1 2012, an increase of 134% from NIS 137 million. The increase in service revenues for the fixed line segment reflected the full quarter contribution of 012 Smile in Q1 2012 compared with a contribution of a single month in Q1 2011.

**Equipment revenues** in Q1 2012 were NIS 330 million (US\$ 89 million), a decrease of 41% compared with NIS 559 million in Q1 2011. The decrease largely reflected the lower quantity of cellular equipment sales in Q1 2012 compared with the particularly high level of sales experienced in Q1 2011.

**Gross profit** totaled NIS 443 million (US\$ 119 million) in Q1 2012, a decrease of 24% from NIS 583 million in Q1 2011. Excluding 012 Smile, the decrease in gross profit would have been 34%. This decrease reflected both a decrease of 28% in the gross profit from cellular services and a decrease of 64% in the gross profit from cellular equipment sales.

**Other income, net**, totaled NIS 27 million (US\$ 7 million) in Q1 2012, compared with NIS 18 million in Q1 2011, reflecting an increase in recognized deferred revenue from handset payment installment plans.

**Operating profit** in Q1 2012 totaled NIS 248 million (US\$ 67 million), compared to NIS 400 million in Q1 2011, a decrease of 38%. For the cellular segment, operating profit decreased by 43%. For the fixed line segment, operating profit increased by 65%, reflecting the full-quarter contribution from 012 Smile in Q1 2012 compared with a single month contribution in Q1 2011.

**EBITDA** in Q1 2012 totaled NIS 438 million (US\$ 118 million), a decrease of 25% from NIS 585 million in Q1 2011. EBITDA for the cellular segment was NIS 363 million (US\$ 98 million) in Q1 2012, decreasing by 33% from NIS 540 million in Q1 2011. EBITDA for the fixed line segment was NIS 75 million (US\$ 20 million) in Q1 2012, increasing by 67% compared with Q1 2011, again reflecting the full-quarter contribution from 012 Smile in Q1 2012 compared with a single month contribution in Q1 2011.

**Financial expenses, net** in Q1 2012 were NIS 55 million (US\$ 15 million), a decrease of 7% compared with NIS 59 million in Q1 2011. The decrease reflected lower linkage expenses due to a change in the consumer price index ("CPI") of zero percent in Q1 2012 compared with an increase in CPI of 0.9% in Q1 2011, partially offset by an increase in interest expenses resulting from the increase in the level of debt.

**Net profit** was NIS 146 million (US\$ 39 million) in Q1 2012, a decrease of 43% from NIS 254 million in Q1 2011. Based on the weighted average number of shares outstanding during Q1 2012, **basic (reported) earnings per share** or ADS, was NIS 0.94 (US\$ 0.25), a decrease of 43% compared to NIS 1.64 in Q1 2011.

### **Funding and Investing Review**

In Q1 2012, **cash flows generated from operating activities before interest payments, net of cash flows used for investing activities ("Free Cash Flow")** totaled NIS 223 million (US\$ 60 million), a decrease of 13% from NIS 256 million in Q1 2011.

**Cash generated from operations** decreased by 10% from NIS 390 million in Q1 2011 to NIS 350 million (US\$ 94 million) in Q1 2012. This was mainly explained by the decrease in net profit as described above. **Operating working capital** increased by NIS 10 million in Q1 2012.

The level of **investment in fixed assets** in Q1 2012 including intangible assets but excluding capitalized subscriber acquisition and retention costs, net, was NIS 133 million (US\$ 36 million), unchanged from the level in Q1 2011.

The level of **net debt**<sup>6</sup> at the end of Q1 2012 was NIS 4.45 billion, compared with NIS 4.64 billion at the end of 2011.

---

<sup>6</sup> Total current and non-current borrowings less cash and cash equivalents.

## **Business and Regulatory Developments**

### **1. Additional Cellular Operators**

In May 2012, two new cellular operators, Mirs Communications Ltd. (Hot Mobile) and Golan Telecom Ltd., have announced the launch of their services. In addition, two new mobile virtual operators (MVNO's), Alon Cellular Ltd. and Home Cellular Ltd., have announced the launch of their operations on May 13, 2012 and April 22, 2012, respectively. As a result, and in light of the current saturation of the cellular communications market, the market share of existing mobile operators could diminish and pricing for services are expected to be reduced.

We continue to assess market developments and believe in our ability to cope with the changes in the competitive environment.

For further information, see the Company's 2011 Annual Report (20-F/A) filed with the SEC on March 26, 2012 ("**2011 Annual Report**") "Item 3D. Key Information - Risk Factors - 3D.1 RISKS RELATING TO THE REGULATION OF OUR INDUSTRY - **we operate in a highly regulated telecommunications market which limits our flexibility in managing our business and may materially and adversely affect our business and results of operations**" and "3D.2 RISKS RELATING TO OUR BUSINESS OPERATIONS - **competition resulting from consolidation in the telecommunications industry, the expanded offering of full service telecommunications group, and new entrants into the mobile telecommunications market, despite its current saturation, as well as other actual and potential changes in the competitive environment and communications technologies, may cause an increase in subscriber acquisition and retention costs and a decrease in tariffs, and may reduce our subscriber base and increase our churn rate, each of which could adversely affect our business and results of operations.**"

### **2. Increasing competition in the fixed-line telecommunications market:**

On May 2, 2012, the Ministry of Communications published the final policy document with respect to increasing competition in the fixed-line telecommunications market. The document adopts the main recommendations of the Hayek Committee-the committee that was appointed to examine the tariff structure of Bezeq and the update and setting of tariffs for wholesale services in the fixed-line telecommunications sector. The main points were as follows:

#### **A. Sale of wholesale services:**

- i. The owners of fixed-line infrastructure that provide retail telecommunication services (Bezeq and Hot) will be required to offer wholesale services to the other telecommunication providers, that will offer services on the owners' infrastructure (the wholesale market), based on non-discriminatory conditions.



- ii. The wholesale services tariffs and the terms of agreement shall be determined through negotiations between the owners of the fixed-line infrastructures and the service providers. An infrastructure owner that reaches an agreement with such other provider shall be required to offer the same terms, without discrimination, to all other providers. Affiliates of the infrastructure owner shall also be allowed to purchase wholesale services as long as these will be provided without discrimination to all other providers.
- iii. The Ministry of Communications shall intervene and set the wholesale tariffs and said terms of agreement, in case an agreement has not been reached between the parties within 6 months from the date of the publication of the policy document or if the agreement between the parties includes tariffs or terms that are unreasonable, may harm the competition, may harm the public welfare or may harm the interest of the service provider.

B. Structural Separation

- i. Within 9 months of a signed agreement between said parties, the structural separation between the fixed-line infrastructure owner and its international call provider and internet service provider (ISP) affiliates shall be abolished and replaced by an accounting separation.
- ii. The Minister of Communications shall consider providing leniencies or abolishing the structural separation (and replacing it with an accounting separation) between the fixed-line infrastructure owner and its affiliated cellular operator, in accordance with the development of the wholesale market and the pace of development of competition based on packaged services that combine fixed-line services and cellular services in the private sector.
- iii. In case of proper and appropriate wholesale market does not develop within 24 months from the date of the publication of the policy document, the Minister of Communications shall act to impose a structural separation in the fixed-line infrastructure owners, between the infrastructure and the services provided through this infrastructure to the end-customers.

C. Supervision over Bezeq Tariffs

Within 6 months from the date such an agreement is signed between the said parties, the Ministry of Communications shall act to change the manner of supervision over Bezeq tariffs so that the supervision shall be done by setting a maximum tariff.

D. Television Broadcasts

- i. The Ministry of Communications shall examine imposing a requirement to offer unbundled television services that are included in services packages that

include telecommunication services (fixed-line and mobile) or broadband access services, which means a requirement to provide them at the same tariff as part of a service package or separately.

- ii. The abolishing of the structural separation with respect to multi channel television shall be done if there is a reasonable possibility to provide a basic package of television services through the internet by service providers that do not own fixed-line infrastructure.

For further information, see the Company's 2011 Annual Report (20-F/A) filed with the SEC on March 26, 2012 ("**2011 Annual Report**") "Item 3D. Key Information - Risk Factors - 3D.1 RISKS RELATING TO THE REGULATION OF OUR INDUSTRY - **we operate in a highly regulated telecommunications market which limits our flexibility in managing our business and may materially and adversely affect our business and results of operations**" and "3D.2 RISKS RELATING TO OUR BUSINESS OPERATIONS - **competition resulting from consolidation in the telecommunications industry, the expanded offering of full service telecommunications group, and new entrants into the mobile telecommunications market, despite its current saturation, as well as other actual and potential changes in the competitive environment and communications technologies, may cause an increase in subscriber acquisition and retention costs and a decrease in tariffs, and may reduce our subscriber base and increase our churn rate, each of which could adversely affect our business and results of operations.**"

### **Changes to the Company's Board of Directors**

On May 22, 2012, Dr. Arie Ovadia has notified that he is forced to resign from the Company's Board of Directors, as the grant of an indemnification letter to him was not approved in the last annual general meeting of shareholders. Consequently, he is of the opinion that he cannot continue to serve as a member of the Board of Directors, unless such an indemnification letter is so approved. The Company's Board of Directors and chairman regretted Dr. Ovadia resignation as he could have continued to assist the Company at this time and have thanked him for his contribution.

## **Cellular Segment Financial Review**<sup>7</sup>

<b>NIS Millions</b>	<b>Q1'12</b>	<b>Q1'11</b>	<b>Change %</b>
Total Revenues	1,286	1,654	-22%
Service Revenues	963	1,099	-12%
Equipment Revenues	323	555	-42%
Operating Profit	215	380	-43%
EBITDA	363	540	-33%

**Total revenues** for the cellular segment in Q1 2012 were NIS 1,286 million (US\$ 346 million), a decrease of 22% from NIS 1,654 million in Q1 2011.

**Service revenues** for the cellular segment were NIS 963 million (US\$ 259 million) in Q1 2012, decreasing by 12% from NIS 1,099 million in Q1 2011. This decrease mainly reflected price erosion due to an increase in the intensity of competition in the cellular market, as well as a number of other factors including lower revenues from roaming services reflecting the impact of an increase in competition from alternative roaming solutions, the impact of new consumer regulations in 2011 which had the impact of reducing revenues from content and data services from the fourth quarter of 2011, and the decrease in the average postpaid subscriber base of approximately one percent.

Revenues from cellular **data and content services excluding SMS**<sup>8</sup> in Q1 2012 totaled NIS 157 million (US\$ 42 million), a decrease of 6 % compared with NIS 167 million in Q1 2011. The decrease mainly reflected the impact of new consumer regulations, as described above, as well as price erosion of data and content services including internet browsing.

**SMS service revenues**<sup>8</sup> totaled NIS 110 million (US\$ 30 million) in Q1 2012, an increase of 2% compared with NIS 108 million in Q1 2011.

In Q1 2012, the **gross profit from cellular services** totaled NIS 307 million (US\$ 83 million), compared with NIS 425 million in Q1 2011, a decrease of 28%. This mainly reflected the reduction in cellular service revenues, partially offset by a reduction in the cost of cellular service revenues, reflecting a decrease in payroll and related expenses, expenses related to content services and depreciation and amortization expenses.

<sup>7</sup> Includes intersegment revenues and costs of revenues.

<sup>8</sup> In Q4 2011, the Company adjusted its allocation of credits between the different cellular services. The services revenues for Q1 2011 have been restated under the new methodology for the purposes of comparison.

In Q1 2012, **revenues from cellular equipment sales** totaled NIS 323 million (US\$ 87 million), a decrease of 42% from NIS 555 million in Q1 2011. As explained, the decrease largely reflected the lower quantity of cellular equipment sales in Q1 2012 compared with the particularly high level of sales in Q1 2011.

The **gross profit from cellular equipment sales** was NIS 43 million (US\$ 12 million), compared with NIS 118 million in Q1 2011, a decrease of 64%. This was mainly due to the lower quantity of cellular equipment sales, as well as a decrease in the level of profit per equipment device sale.

**Gross profit for the cellular segment** in Q1 2012 totaled NIS 350 million (US\$ 94 million), a decrease of 36% compared to NIS 543 million in Q1 2011.

**Selling, marketing, general and administration expenses** for the cellular segment in Q1 2012 amounted to NIS 162 million (US\$ 44 million), decreasing by 10% from NIS 181 million in Q1 2011. The decrease mainly reflected decreases in selling costs and salary expenses, in bad debts and doubtful accounts expenses.

Overall, **operating profit** for the cellular segment in Q1 2012 was NIS 215 million (US\$ 58 million), decreasing by 43% compared with NIS 380 million in Q1 2011.

**EBITDA** for the cellular segment totaled NIS 363 million (US\$ 98 million) in Q1 2012, a decrease of 33% from NIS 540 million in Q1 2011. As a percentage of total cellular revenues, EBITDA in Q1 2012 was 28%, compared with 33% in Q1 2011.

### **Cellular Segment Operational Review**

During the first quarter of Q1 2012, the **cellular subscriber base** (including mobile data subscribers) decreased by approximately 29,000, to total approximately 3.147 million subscribers at quarter-end. The post-paid cellular subscriber base, including mobile broadband subscribers, decreased by approximately 29,000 and totaled approximately 2.253 million (72% of the base) at quarter end. The pre-paid subscriber base was unchanged in the quarter and totaled approximately 894,000 (28% of the base) at quarter end.

The quarterly **churn rate** for Q1 2012 was 8.0% compared with 7.3% in Q1 2011 and 8.2% in Q4 2011. The relatively high level of churn partly reflects the Company's approach over the past few months named 'Clear', which demonstrates the values of transparency, fairness and clarity in all customer interfaces, and therefore treats existing customers in exactly the same manner as new customers, including offering the same standard plans to all customers. The increase in churn compared with Q1 2011 largely reflected the intensification of competition in the market following the imposition of restrictions on subscriber exit fines from February 2011, which led to a significant

increase in the voluntary churn of post-paid subscribers. The churn rate also continues to reflect the high churn rate of pre-paid subscribers and subscribers with collection problems.

Total cellular market share at the end of the quarter is estimated to be unchanged from the previous quarter at approximately 32%.

The monthly Average Revenue Per User (“**ARPU**”) for cellular subscribers for Q1 2012 was NIS 101 (US\$ 27), a decrease of 12% from NIS 115 in Q1 2011. The decrease mainly reflects the ongoing price erosion as described above, as well as the other factors that led to a reduction in cellular service revenues.

The monthly average Minutes of Use per subscriber (“**MOU**”) for cellular subscribers in Q1 2012 was 424 minutes, an increase of 13% from 374 minutes in Q1 2011. This increase largely reflects the continued increase in the proportion of cellular subscribers with tariff packages that include large quantities of minutes, and occurred despite the continued increase in the proportion of mobile broadband subscribers in the subscriber base which puts downward pressure on the MOU since such subscribers do not generate significant airtime use.

## **Fixed Line Segment Review<sup>9</sup>**

<b>NIS Millions</b>	<b>Q1'12</b>	<b>Q1'11</b>	<b>Change %</b>
Total Revenues	327	141	132%
Service Revenues	320	137	133%
Equipment Revenues	7	4	75%
Operating Profit	33	20	65%
EBITDA	75	45	67%

In Q1 2012, **total revenues** for the fixed line segment reached NIS 327 million (US\$ 88 million) compared with NIS 141 million in Q1 2011. Partner concluded the acquisition of 012 Smile, in March 2011. The increase in total revenues reflected the fact that the revenues for Q1 2011 included revenues from 012 Smile in the amount of NIS 93 million for the month of March 2011 alone, whereas the revenues for Q1 2012 includes revenues from 012 Smile for the full quarter.

Fixed line segment **service revenues** totaled NIS 320 million (US\$ 86 million) in Q1 2012, compared with NIS 137 million in Q1 2011. Again, the increase mainly reflected the full quarter contribution of 012 Smile in Q1 2012 compared with a single month contribution in Q1 2011. The **total number of active fixed lines** including 012 Smile was approximately 285,000 at the end of Q1 2012, compared with approximately 288,000 at the end of Q1 2011. The **ISP subscriber base** was approximately 618,000 as of the end of Q1 2012, compared with approximately 632,000 at the end of Q1 2011.

**Revenues from equipment sales** in the fixed line segment in Q1 2012 totaled NIS 7 million (US\$ 2 million), compared with NIS 4 million in Q1 2011.

**Gross Profit for the fixed line segment** was NIS 93 million (US\$ 25 million) in Q1 2012, compared with NIS 40 million in Q1 2011, with the increase being largely attributable the full-quarter contribution of 012 Smile in Q1 2012 compared with a single-month contribution in Q1 2011.

**Selling, marketing, general and administration expenses** for the fixed line segment totaled NIS 60 million (US\$ 16 million) in Q1 2012, an increase of 200% compared to NIS 20 million in Q1 2011. Again, the increase mainly reflected the full-quarter contribution of 012 Smile in Q1 2012 compared with a single-month contribution in Q1 2011.

---

<sup>9</sup> The analysis includes intersegment revenues and costs of revenues.

**Operating profit for the fixed line segment** was NIS 33 million (US\$ 9 million) in Q1 2012, increasing by 65% from NIS 20 million in Q1 2011. The increase reflected the full-quarter contribution from 012 Smile in Q1 2012 compared with a single month contribution in Q1 2011.

**EBITDA** for the fixed line segment in Q1 2012 totaled NIS 75 million (US\$ 20 million), compared with NIS 45 million in Q1 2011, an increase of 67%, reflecting 012 Smile's full quarter contribution. The EBITDA margin for the fixed line segment in Q1 2012 was 23% of total fixed line segment revenues.

### **Conference Call Details**

Partner will hold a conference call on Wednesday, May 23, 2012 at 10.00 a.m. Eastern Time / 5.00 p.m. Israel Time.

Please call the following numbers (at least 10 minutes before the scheduled time) in order to participate:

International: +972.3. 9180610 North America toll-free: + 1.888.668.9141

This conference call will also be broadcasted live over the Internet and can be accessed by all interested parties through our investor relations web site at: [http://www.orange.co.il/investor\\_site/](http://www.orange.co.il/investor_site/).

If you are unavailable to join live, the replay numbers are:

International: +972.3.925.5918 North America: +1.888.326.9310

Both the replay of the call and the webcast will be available from May 23, 2012 until May 27, 2012.

### **Forward-Looking Statements**

*This press release includes forward-looking statements within the meaning of Section 27A of the US Securities Act of 1933, as amended, Section 21E of the US Securities Exchange Act of 1934, as amended, and the safe harbor provisions of the US Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Words such as "believe", "anticipate", "expect", "intend", "seek", "will", "plan", "could", "may", "project", "goal", "target" and similar expressions often identify forward-looking statements but are not the only way we identify these statements. All statements other than statements of historical fact included in this press release regarding our future performance, plans to increase revenues or margins or preserve or expand market share in existing or new markets, plans to reduce expenses, and any statements regarding other future events or our future prospects, are forward-looking statements.*

*We have based these forward-looking statements on our current knowledge and our present beliefs and expectations regarding possible future events. These forward-looking statements are subject to risks, uncertainties and assumptions about Partner, consumer habits and preferences in cellular telephone usage, trends in the Israeli telecommunications industry in general, the impact of current global economic conditions and possible regulatory and legal developments. For a*

*description of some of the risks we face, see "Item 3D .Key Information - Risk Factors" ,"Item - .4 Information on the Company" ,"Item - .5 Operating and Financial Review and Prospects" ,"Item 8 A . -Consolidated Financial Statements and Other Financial Information - Legal and Administrative Proceedings" and "Item 11. - Quantitative and Qualitative Disclosures about Market Risk" in the Company's 2011 Annual Report (20-F) filed with the SEC on March 22, 2012, as amended on March 26, 2012. In light of these risks, uncertainties and assumptions, the forward-looking events discussed in this press release might not occur, and actual results may differ materially from the results anticipated. We undertake no obligation to publicly update or revise any forward-looking statements, whether as a result of new information, future events or otherwise.*

*The financial results presented in this press release are audited financial results.*

*The results were prepared in accordance with IFRS, other than EBITDA and free cash flow before interest payments, which are non-GAAP financial measures.*

*The financial information is presented in NIS millions (unless otherwise stated) and the figures presented are rounded accordingly.*

*The convenience translations of the Nominal New Israeli Shekel (NIS) figures into US Dollars were made at the rate of exchange prevailing at March 31, 2012: US \$1.00 equals NIS 3.715. The translations were made purely for the convenience of the reader.*

#### **Use of Non-GAAP Financial Measures:**

*Earnings before financial interest, taxes, depreciation, amortization and exceptional items (including impairment charges) ('EBITDA') is presented because it is a measure commonly used in the telecommunications industry and is presented solely to enhance the understanding of our operating results. This measure, however, should not be considered as an alternative to operating income or income for the year as indicators of our operating performance. Similarly, this measure should not be considered as an alternative to cash flow from operating activities as a measure of liquidity. EBITDA is not a measure of financial performance under generally accepted accounting principles and may not be comparable to other similarly titled measures for other companies. EBITDA may not be indicative of our historic operating results nor is it meant to be predictive of potential future results.*

*Reconciliation between our net cash flow from operating activities and EBITDA on a consolidated basis is presented in the attached summary financial results.*

#### **About Partner Communications**

Partner Communications Company Ltd. ("Partner") is a leading Israeli provider of telecommunications services (cellular, fixed-line telephony and internet services) under the orange™ brand. The Company provides mobile communications services to over 3 million subscribers in Israel. Partner's ADSs are quoted on the NASDAQ Global Select Market™ and its shares are traded on the Tel Aviv Stock Exchange (NASDAQ and TASE: PTNR).



Partner is an approximately 45%-owned subsidiary of Scailex Corporation Ltd. ("Scailex"). Scailex's shares are traded on the Tel Aviv Stock Exchange under the symbol SCIX and are quoted on "Pink Quote" under the symbol SCIXF.PK. Scailex currently operates in two major domains of activity in addition to its holding in Partner: (1) the sole import, distribution and maintenance of Samsung mobile handset and accessories products primarily to the major cellular operators in Israel (2) management of its financial assets.

For more information about Scailex, see <http://www.scailex.com>

For more information about Partner, see [http://www.orange.co.il/investor\\_site](http://www.orange.co.il/investor_site)

### **About 012 Smile Telecom Ltd.**

012 Smile is a wholly owned subsidiary of Partner Communications which provides international long distance services, internet services and local telecommunication fixed-line services (including telephony services using VOB) under the 012 Smile brand. The completion of the purchase of 012 Smile by Partner Communications took place on March 3, 2011. For further details see the press release dated March 3, 2011.

### **Contacts:**

#### **Mr. Ziv Leitman**

Chief Financial Officer

Tel: +972-54-7814951

E-mail: [investors@orange.co.il](mailto:investors@orange.co.il)

#### **Ms. Yaffa Cohen-Ifrah**

Head of Investor Relations

Tel: +972-54-9099039

E-mail: [Yaffa.cohenifrah@orange.co.il](mailto:Yaffa.cohenifrah@orange.co.il)

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**  
(An Israeli Corporation)  
**CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION**

	New Israeli shekels		Convenience translation into U.S. dollars
	March 31,	December 31,	March 31,
	2012	2011	2012
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
	In millions		
<b>CURRENT ASSETS</b>			
Cash and cash equivalents	477	532	128
Trade receivables	1,507	1,518	406
Other receivables and prepaid expenses	52	41	14
Deferred expenses - right of use	16	19	4
Inventories	158	162	43
Income tax receivable	14	12	4
Derivative financial instruments	6	24	2
	<u>2,230</u>	<u>2,308</u>	<u>601</u>
<b>NON CURRENT ASSETS</b>			
Trade Receivables	823	856	222
Deferred expenses - right of use	147	142	40
Assets held for employee rights upon retirement, net	5	3	1
Property and equipment	1,983	2,051	534
Licenses and other intangible assets	1,258	1,290	339
Goodwill	407	407	110
Deferred income tax asset	30	30	8
	<u>4,653</u>	<u>4,779</u>	<u>1,254</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>6,883</u></u>	<u><u>7,087</u></u>	<u><u>1,855</u></u>

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**  
(An Israeli Corporation)  
**CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION**

	New Israeli shekels		Convenience translation into U.S. dollars
	March 31,	December 31,	March 31,
	2012	2011	2012
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
	In millions		
<b>CURRENT LIABILITIES</b>			
Current maturities of notes payable and other liabilities and current borrowings	252	498	68
Trade payables	824	913	223
Parent group - trade	122	142	33
Other payables	222	216	60
Deferred revenue	51	52	14
Provisions	64	65	17
Derivative financial instruments	1	3	*
	1,536	1,889	415
<b>NON CURRENT LIABILITIES</b>			
Notes payable	2,607	2,605	702
Bank borrowings	2,068	2,068	557
Liability for employee rights upon retirement, net	46	48	12
Dismantling and restoring sites obligation	28	25	8
Other non current liabilities	10	10	3
Deferred tax liability	13	17	3
	4,772	4,773	1,285
<b>TOTAL LIABILITIES</b>	6,308	6,662	1,700
<b>EQUITY</b>			
Share capital - ordinary shares of NIS 0.01 par value: authorized - December 31, 2011, and March 31, 2012 - 235,000,000 shares; issued and outstanding -			
December 31, 2011 – **155,645,708 shares			
March 31, 2011 – **155,645,708 shares	2	2	1
Capital surplus	1,100	1,100	296
Accumulated deficit	(176)	(326)	(48)
Treasury shares, at cost - December 31, 2011 and March 31, 2012 - 4,467,990 shares	(351)	(351)	(94)
<b>TOTAL EQUITY</b>	575	425	155
<b>TOTAL LIABILITIES AND EQUITY</b>	6,883	7,087	1,855

\* Representing an amount less than 1 million

\*\* Net of treasury shares

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**

(An Israeli Corporation)

**CONSOLIDATED STATEMENTS OF INCOME**

	<b>New Israeli Shekels</b>	<b>Convenience translation into U.S. Dollars</b>
	<b>3 month period March 31,</b>	
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>(Unaudited)</b>	<b>(Unaudited)</b>
	<b>2012</b>	<b>2012</b>
	<b>(Unaudited)</b>	<b>(Unaudited)</b>
	<b>In millions (except earnings per share)</b>	
Revenues, net	1,571	1,771
Cost of revenues	1,128	1,188
<b>Gross profit</b>	443	583
Selling and marketing expenses	154	135
General and administrative expenses	68	66
Other income, net	27	18
<b>Operating profit</b>	248	400
Finance income	11	6
Finance expenses	66	65
Finance costs, net	55	59
<b>Profit before income tax</b>	193	341
Income tax expenses	47	87
<b>Profit for the period</b>	146	254
<b>Earnings per share</b>		
Basic	0.94	1.64
Diluted	0.94	1.62

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**  
(An Israeli Corporation)  
CONSOLIDATED STATEMENTS OF COMPREHENSIVE INCOME

	New Israeli Shekels		Convenience translation into U.S. dollars
	3 month period March 31,		
	2012	2011	2012
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
	In millions		
Profit for the period	146	254	39
<b>Other comprehensive income</b>			
<b>for the period, net of income taxes</b>	-	-	-
<b>TOTAL COMPREHENSIVE INCOME</b>			
<b>FOR THE PERIOD</b>	146	254	39

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**

(An Israeli Corporation)

**SEGMENT INFORMATION**

New Israeli Shekels				
Three months ended March 31, 2012				
In millions (Unaudited)				
	<b>Cellular segment</b>	<b>Fixed line segment</b>	<b>Elimination</b>	<b>Consolidated</b>
Segment revenue - Services	956	285		1,241
Inter-segment revenue - Services	7	35	(42)	
Segment revenue - Equipment	323	7		330
<b>Total revenues</b>	<b>1,286</b>	<b>327</b>	<b>(42)</b>	<b>1,571</b>
Segment cost of revenues – Services	621	219		840
Inter-segment cost of revenues- Services	35	7	(42)	
Segment cost of revenues - Equipment	280	8		288
<b>Cost of revenues</b>	<b>936</b>	<b>234</b>	<b>(42)</b>	<b>1,128</b>
<b>Gross profit</b>	<b>350</b>	<b>93</b>		<b>443</b>
Operating expenses	162	60		222
Other income, net	27			27
<b>Operating profit</b>	<b>215</b>	<b>33</b>		<b>248</b>
Adjustments to presentation of EBITDA				
- Depreciation and amortization	145	41		186
- Other	3	1		4
<b>EBITDA</b>	<b>363</b>	<b>75</b>		<b>438</b>
Reconciliation of EBITDA to profit before tax				
- Depreciation and amortization				(186)
- Other				(4)
- Finance costs, net				(55)
<b>Profit before income tax</b>				<b>193</b>

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**

(An Israeli Corporation)  
SEGMENT INFORMATION

New Israeli Shekels				
Three months ended March 31, 2011				
In millions (Unaudited)				
	<b>Cellular segment</b>	<b>Fixed line segment</b>	<b>Elimination</b>	<b>Consolidated</b>
Segment revenue - Services	1,095	117		1,212
Inter-segment revenue - Services	4	20	(24)	
Segment revenue - Equipment	555	4		559
<b>Total revenues</b>	<u>1,654</u>	<u>141</u>	<u>(24)</u>	<u>1,771</u>
Segment cost of revenues – Services	654	93		747
Inter-segment cost of revenues- Services	20	4	(24)	
Segment cost of revenues - Equipment	437	4		441
<b>Cost of revenues</b>	<u>1,111</u>	<u>101</u>	<u>(24)</u>	<u>1,188</u>
<b>Gross profit</b>	<u>543</u>	<u>40</u>		<u>583</u>
Operating expenses	181	20		201
Other income, net	18			18
<b>Operating profit</b>	<u>380</u>	<u>20</u>		<u>400</u>
Adjustments to presentation of EBITDA				
–Depreciation and amortization	153	25		178
–Other	7			7
<b>EBITDA</b>	<u>540</u>	<u>45</u>		<u>585</u>
Reconciliation of EBITDA to profit before tax				
- Depreciation and amortization				(178)
- Finance costs, net				(59)
- Other				(7)
<b>Profit before income tax</b>				<u>341</u>

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**  
(An Israeli Corporation)  
**INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS**

	New Israeli shekels	Convenience translation into U.S. dollars
	3 month period ended March 31,	
	2012	2011
	(Unaudited)	(Unaudited)
	2012	2012
	(Unaudited)	(Unaudited)
	In millions	
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES:</b>		
Cash generated from operations (Appendix A)	401	499
Income tax paid	(51)	(109)
Net cash provided by operating activities	350	390
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES:</b>		
Acquisition of property and equipment	(104)	(109)
Acquisition of intangible assets	(32)	(31)
Acquisition of 012 smile, net of cash acquired of NIS 23 million (Appendix B)	-	(597)
Interest received	2	3
Proceeds from derivative financial instruments, net	7	3
Net cash used in investing activities	(127)	(731)
<b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES:</b>		
Dividend paid	(6)	(298)
Proceeds from issuance of notes payable, net of issuance costs	-	459
Repayment of finance lease	(2)	(1)
Interest paid	(24)	(18)
Current borrowing received, net	-	88
Repayment of non-current bank borrowings	(49)	-
Repayment of notes payables	(197)	(193)
Net cash used in financing activities	(278)	37
<b>INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>	(55)	(304)
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT BEGINNING OF PERIOD</b>	532	321
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF PERIOD</b>	477	17



# PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.

(An Israeli Corporation)

## INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

### Appendix A - Cash generated from operations and supplemental information

	New Israeli shekels	Convenience translation into U.S. dollars	
	3 month period ended March 31,		
	2012	2011	2012
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
	In millions		
<b>Cash generated from operations</b>			
Profit for the period	146	254	39
Adjustments for:			
Depreciation and amortization	180	175	48
Amortization of deferred expenses- Right of use	6	3	2
Employee share based compensation expenses	4	7	1
Liability for employee rights upon retirement, net	(4)	(6)	(1)
Finance costs, net	1	25	*
Gain from change in fair value of derivative financial instruments	9	4	2
Interest paid	24	18	6
Interest received	(2)	(3)	(1)
Deferred income taxes	(4)	(1)	(1)
Income tax paid	51	109	14
Changes in operating assets and liabilities:			
Decrease (increase) in accounts receivable:			
Trade	44	(196)	13
Other	(11)	15	(3)
Increase (decrease) in accounts payable and accruals:			
Parent group - trade	(20)	133	(5)
Trade	(29)	115	(8)
Other payables	14	(65)	4
Provisions	(1)	15	*
Deferred revenue	(1)	(4)	*
Increase in deferred expenses- Right of use	(8)	(4)	(2)
Current income tax liability	(2)	(19)	(1)
Decrease (increase) in inventories	4	(76)	1
<b>Cash generated from operations</b>	<u>401</u>	<u>499</u>	<u>108</u>

\*Representing an amount less than 1 million

At March 31, 2012 and 2011, trade payables include NIS 158 million (\$43 million) and NIS 148 million, respectively, in respect of acquisition of intangible assets and property and equipment.

At March 31, 2011 tax withholding related to dividend of approximately NIS 17 million is outstanding.

## Appendix B – Acquisition of 012 Smile

On March 3, 2011, the Company obtained control of 012 Smile. The fair values of assets acquired and liabilities assumed were as follows:

	<u>NIS in millions</u>
Current assets	295
Deferred expenses	282
Property and equipment	159
Intangible assets	408
Goodwill	494
Other non-current assets	21
Short term bank borrowings and current maturities of long-term borrowings	(201)
Accounts payables and provisions	(229)
Long term bank borrowings	<u>(579)</u>
	<b>650</b>
Less: Advance payment in respect of the acquisition of 012 smile	(30)
Less: cash acquired	(23)
<b>Net cash used in the acquisition of 012 Smile</b>	<b><u>597</u></b>

**PARTNER COMMUNICATIONS COMPANY LTD.**  
(An Israeli Corporation)  
**RECONCILIATION BETWEEN OPERATING CASH FLOWS AND EBITDA**

	New Israeli shekels		Convenience translation into U.S. dollars
	3 month period ended		March 31,
	2012	2011	2012
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
	In millions		
Net cash provided by operating activities	350	390	94
Liability for employee rights upon retirement	4	6	1
Accrued interest and exchange and linkage differences on long-term liabilities	(20)	(38)	(5)
Increase (decrease) in accounts receivable:			
Trade	(44)	196	(12)
Other, including derivative financial instruments	10	(15)	3
Decrease (increase) in accounts payable and accruals:			
Trade	29	(115)	8
Shareholder – current account	20	(133)	5
Other	(11)	53	(3)
Income tax paid	51	109	14
Increase (decrease) in inventories	(4)	76	(1)
Financial expenses	53	56	14
EBITDA	<u>438</u>	<u>585</u>	<u>118</u>

\* The convenience translation of the New Israeli Shekel (NIS) figures into US dollars was made at the exchange prevailing at March 31, 2012: US \$1.00 equals 3.715 NIS.

\*\* Financial expenses excluding any charge for the amortization of pre-launch financial costs.

### **Key Financial and Operating Indicators**<sup>10</sup>

NIS M unless otherwise stated	Q1 2010	Q2 2010	Q3 2010	Q4 2010	Q1 2011	Q2 2011	Q3 2011	Q4 2011	Q1 2012	2010	2011
Cellular Segment Service Revenues	1,340	1,392	1,435	1,407	1,099	1,074	1,070	1,005	963	5,575	4,248
Cellular Segment Equipment Revenues	220	257	188	323	555	520	379	294	323	987	1,748
Fixed Line Segment Service Revenues	36	38	43	47	137	325	341	324	320	164	1,127
Fixed Line Segment Equipment Revenues	7	7	5	6	4	7	6	9	7	25	26
<i>Reconciliation for consolidation</i>	<i>-16</i>	<i>-18</i>	<i>-21</i>	<i>-22</i>	<i>-24</i>	<i>-39</i>	<i>-45</i>	<i>-43</i>	<i>-42</i>	<i>-77</i>	<i>-151</i>
<b>Total Revenues</b>	<b>1,587</b>	<b>1,676</b>	<b>1,650</b>	<b>1,761</b>	<b>1,771</b>	<b>1,887</b>	<b>1,751</b>	<b>1,589</b>	<b>1,571</b>	<b>6,674</b>	<b>6,998</b>
Operating Profit	451	474	476	459	400	377	314	-55	248	1,860	1,036
Cellular Segment EBITDA	622	649	636	651	540	502	447	407	363	2,558	1,896
Fixed Line Segment EBITDA	-3	-3	5	13	45	84	82	71	75	12	282
<b>Total EBITDA</b>	<b>619</b>	<b>646</b>	<b>641</b>	<b>664</b>	<b>585</b>	<b>586</b>	<b>529</b>	<b>478</b>	<b>438</b>	<b>2,570</b>	<b>2,178</b>
EBITDA Margin (%)	39%	39%	39%	38%	33%	31%	30%	30%	28%	39%	31%
Financial Expenses, net	1	73	62	45	59	99	81	55	55	181	294
Net Profit	337	293	309	304	254	205	172	-188	146	1,243	443
Total Dividend Declared	330	290	300	300	210	-	140	-	-	1,220	350
Change in Operating Working Capital	124	95	-64	39	86	320	-132	-8	10	194	266
Capital Expenditures	87	73	67	168	133	75	132	131	133	395	471
Free Cash Flow	292	350	487	373	256	158	376	292	223	1,502	1,082
Free Cash Flow After Interest	271	314	484	315	238	37	363	209	199	1,384	847
Net Debt	3,213	3,540	3,101	3,395	4,856	4,856	4,718	4,639	4,450	3,395	4,639
Cellular Subscriber Base (Thousands)	3,068	3,096	3,133	3,160	3,149	3,175	3,201	3,176	3,147	3,160	3,176
Cellular ARPU (NIS)	121	123	125	120	115	112	111	106	101	122	111
Cellular MOU (Minutes)	358	368	361	375	374	396	410	407	424	366	397
Cellular Churn Rate (%)	5.2%	5.1%	5.0%	6.0%	7.3%	6.5%	7.2%	8.2%	8.0%	21%	29%
Cellular Non-SMS content revenues	153	155	165	165	167	170	172	158	157	638	666
Cellular SMS revenues	90	97	99	101	108	109	118	122	110	387	456
Fixed Lines Subscribers (Thousands)				69	288	292	295	292	285	69	292
ISP Subscriber Base (Thousands)				60	632	632	632	632	618	60	632

<sup>10</sup> See first and second pages for definitions. The quarterly and annual ARPU for 2010 have been restated under the lower interconnect tariffs effective in 2011, for the purpose of comparison.

## פרטנר תקשורת מדווחת על התוצאות הכספיות

לרבעון הראשון של שנת 2012<sup>11</sup>

פרטנר מודיעה על מיזוג תפעולי מלא עם 012 סמייל

תזרים המזומנים החופשי לאחר תשלומי הריבית הסתכם בכ- 199 מיליון ש"ח

ראש העין, ישראל, 23 במאי, 2012 - חברת פרטנר תקשורת בע"מ (להלן "פרטנר" או "החברה") (NASDAQ and TASE: PTNR) מפעילת תקשורת מובילה בישראל, מודיעה היום על תוצאותיה לרבעון הראשון של שנת 2012 שהסתיים ב-31 במרץ 2012.

עיקרי תוצאות רבעון ראשון 2012<sup>12</sup> (בהשוואה לרבעון ראשון 2011)

- **סך הכנסות:** 1,571 מיליון ש"ח (423 מיליון דולר), קיטון של 11%
- **הכנסות משירותים:** 1,241 מיליון ש"ח (334 מיליון דולר), קיטון של 2%
- **הכנסות מציד:** 330 מיליון ש"ח (89 מיליון דולר), ירידה של 41%
- **רווח תפעולי:** 248 מיליון ש"ח (67 מיליון דולר), ירידה של 38%
- **רווח נקי:** 146 מיליון ש"ח (39 מיליון דולר), ירידה של 43%
- **EBITDA<sup>13</sup>:** 438 מיליון ש"ח (118 מיליון דולר), ירידה של 25%
- **שיעור ה-EBITDA:** מהווה 28% מסך ההכנסות בהשוואה ל-33%
- **Capex:** 133 מיליון ש"ח, ללא שינוי
- **תזרים מזומנים חופשי לפני תשלומי ריבית<sup>14</sup>:** 223 מיליון ש"ח (60 מיליון דולר), ירידה של 13%
- **חוב נטו:** 4.45 מיליארד ש"ח (1.2 מיליארד דולר), קיטון של 0.4 מיליארד ש"ח
- **בסיס מנויים סלולרי:** הסתכם ל-3.15 מיליון נכון לסוף הרבעון
- **הכנסה חודשית ממוצעת למנוי סלולר (ARPU):** 101 ש"ח (27 דולר), קיטון של 12%

<sup>11</sup> התרגום לעברית הינו תרגום נוחות בלבד. הנוסח המחייב הוא בשפה האנגלית.

<sup>12</sup> ב-3 במרץ 2011 השלימה החברה את עסקת הרכישה של כל מניות חברת 012 סמייל טלקום בע"מ ("012 סמייל"), מפעילת שירותי תקשורת בינלאומיים וכן מפעילת שירותי תקשורת פנים ארציים והינה ספקית של שירותי אינטרנט. התוצאות הפיננסיות עבור הרבעון הראשון של 2012 כוללות את תוצאות 012 סמייל ואילו התוצאות הפיננסיות עבור הרבעון הראשון של 2011 כוללות רק את תוצאות חודש מרץ של 012 סמייל.

<sup>13</sup> להגדרה של מדד ה-EBITDA ראה להלן "שימוש במדדים פיננסיים שלא בהתאם ל-GAAP".

<sup>14</sup> תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת לפני תשלומי ריבית, בניכוי תזרימי מזומנים לפעילות. תזרימי המזומנים החופשי של הרבעון הראשון 2011 הוא בנטרול תזרימי המזומנים ששימשו לרכישת 012 סמייל בסכום של 597 מיליון ש"ח.

בהתייחסו לתוצאות הרבעון הראשון אמר היום **מר חיים רומנו, מנכ"ל פרטנר**:

"התוצאות הכספיות של הרבעון הראשון משקפות את פעילות החברה בתקופה מאתגרת בשוק התקשורת הסלולרית. במהלך השנה האחרונה נערכה החברה לשינויים בענף, התעצמות התחרות וכניסת מתחרים חדשים. פרטנר נקטה כמתוכנן במהלך התייעלות תפעולית אשר החלו ברבעון הרביעי של שנת 2011, ותרמו לירידה של 80 מיליון ₪ בהוצאות התפעוליות במהלך ששת החודשים האחרונים. השפעתם המלאה של צעדי התייעלות אלו צפויה לבוא לידי ביטוי במהלך החודשים הקרובים. כחלק ממהלך כולל זה, התאימה החברה את מצבת כוח האדם. החל מאוקטובר 2011 ועד לסוף אפריל 2012 צומצמו כ- 1,440 משרות, במקביל האיצה החברה את תהליך מיזוג הפעילות המלא עם 012 סמייל אשר עתיד להסתיים ברבעון השלישי של שנה זו. החברה תמשיך כחלק מהתנהלותה העסקית השוטפת, את תהליך ההתייעלות התפעולית ואת התאמת מצבת כוח האדם בהתאם לצרכי השוק המשתנים.

כחלק מהיערכותה של פרטנר לתחרות ובמענה לדרישות השוק, מציעה החברה בימים אלו תוכניות תעריפים אטרקטיביות וביניהן תוכניות ללא הגבלה ותוכניות בתשלום על-פי צריכה. החברה ממשיכה לבחון את צרכי לקוחותיה ותמשיך בגישתה החדשנית ליזום ולהציע שירותים נוספים בעלי ערך מוסף. בכוונת פרטנר להשיק, במהלך ששת החודשים הקרובים, שירותי טלוויזיה ותוכן מגוונים על גבי האינטרנט (OTT) וזאת בכפוף להסרת החסמים הרגולטורים. שירותים אלו יתווספו לסל התקשורת הרחב המוצע ע"י החברה ללקוחותיה, ויאפשר להם ליהנות לראשונה משירות חדשני ואיכותי במחיר הנמוך משמעותית ממחיר השוק כיום".

מר חיים רומנו הדגיש את מחויבותה של החברה להמשיך ולהסתמך על שלושת עמודי התווך עליהם מסתמכת החברה מאז הקמתה: שירות לקוחות איכותי ומקצועי בכל ממשקי הלקוח, קידמה טכנולוגית וגישה שיווקית חדשנית. לאור זאת, ממשיכה החברה להשקיע בהשבחת איכות הרשת, הגדלת מהירות הגלישה, יישום שירותי הדור הרביעי, יחד עם המשך השקעה בשירות לקוחות איכותי ומצטיין ופיתוח ממשקים חדשניים עם הלקוחות.

בהתייחס למגזר הקווי ציין מר חיים רומנו: "פרטנר החליטה על מיזוג פעילות מלא עם 012 סמייל. השלמת תהליך מיזוג הפעילות המלא בין החברות ישרת את המטרה לשמה הוא נועד - העצמת המיקוד בלקוח ומתן סל שירותים מגוון, בבית ובנייד, תוך מתן שירות איכותי בסטנדרט גבוה ואחיד. החלטת שר התקשורת לפתיחת השוק הקווי לתחרות מהווה עבור החברה הזדמנות לצמיחה נוספת, הרחבת מגוון השירותים וחיזוק נוסף למעמדנו כקבוצת תקשורת המציעה סל שירותי תקשורת רחב".

מר חיים רומנו הוסיף: "עופר פרי יוביל את תהליך מיזוג הפעילות הנמצא בעיצומו עד להשלמתו המוצלחת. ברצוני להודות לו על היותו שותף אמיתי בהובלת 012 סמייל בתקופה המאתגרת של הליכי מיזוג הפעילות. עופר פרי יסיים את תפקידו בסוף השנה".

לסיכום ציין חיים רומנו: "איתנותה של החברה וחוזקותיה המשמעותיות בנוסף להשקעה עקבית בנכסי החברה: לקוחות, עובדים והמותג Orange, מהווים פלטפורמה להתמודדות מוצלחת עם אתגרים עכשוויים ועתידיים".

**מר זיו לייטמן, סמנכ"ל הכספים של פרטנר, ציין:**

"סדרת צעדי התייעלות שיושמו על ידי החברה במהלך החודשים האחרונים תרמו לירידה של 80 מיליון ₪ בהוצאות התפעוליות (לא כולל הוצאות פחת והפחתות) במהלך ששת החודשים האחרונים, מ- 952 מיליון ₪ ברבעון השלישי

2011 לסך של 872 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2012, כאשר במהלך הרבעון הראשון הסתכמה הירידה ב- 17 מיליון ₪. חלק מהשפעת צעדי ההתייעלות שיושמו ברבעון הראשון ישפיעו על התוצאות הכספיות החל מהרבעון השני של שנת 2012. במקביל ממשיכה החברה להתאים את מצבת כוח האדם למבנה החברה, יעדיה ולתנאי השוק המשתנים. ברבעון הראשון ירד היקף המשרות בכ- 660 משרות ובחודש אפריל 2012 הקטינה החברה את היקף המשרות ב- 80 משרות נוספות.

שיעור הנטישה של מנוי Post-Paid סלולר נותר ברמה דומה ברבעון הראשון לזו של שני הרבעונים הקודמים. שיעור הנטישה הגבוה יחסית נובע בחלקו מהמדיניות שבבסיס מהלך ה-clear בה נוקטת החברה בחודשים האחרונים, המבטאת ערכים של שקיפות, הוגנות ובהירות בכל נקודות הממשק עם לקוחותינו, כחלק ממדיניות זו לא קיימת העדפה ללקוחות חדשים על פני לקוחות קיימים כמו גם הצגת מחיר אחיד לכלל הלקוחות בכל נקודות המגע. עם זאת, התחרות העזה בשוק הסלולר ממשיכה להשפיע לרעה על רמת ה-ARPU, כאשר מגמת הירידה ב-ARPU נמשכת ברבעון זה, בשל לחץ על רמת המחיר המשולמת ע"י לקוחות עסקיים המחדשים חוזים ולקוחות פרטיים העוברים להצעות חדשות אטרקטיביות יותר, השפעות אלו קוזזו בחלקן על ידי גיוס לקוחות חדשים, עם רמות ARPU מעל הממוצע.

העלייה הקלה ברמת מכירות הציוד הסלולרי ברבעון זה לעומת הרבעון הקודם נובעת בעיקר מהשפעת השקת ה-iPhone 4S בדצמבר 2011.

תזרים המזומנים החופשי לאחר תשלומי הריבית הסתכם בכ- 199 מיליון ש"ח ברבעון, המעיד על איתנות החברה ויכולת לייצר תזרים מזומנים מהרווח הנקי. ההון החוזר התפעולי עלה במעט, בכ- 10 מיליון שקל ברבעון. הוצאות המימון ברבעון ראשון הושפעו לטובה מכך שהמדד הידוע ברבעון היה ללא שינוי. המדד הידוע בחודשים אפריל ומאי עלה בכ- 1.3% כך שיחד עם המדד שצפוי להתפרסם במחצית יוני הוצאות הפרשי ההצמדה בגין ההלוואות הצמודות בסך של כ- 2.2 מיליארד ₪ צפויים להגדיל את הוצאות המימון ברבעון השני בצורה משמעותית בהשוואה לרבעון ראשון.

ההשקעות ברבעון הראשון הסתכמו בכ- 133 מיליון ₪, בדומה לרמת ההשקעה בשני הרבעונים הקודמים. אך סך ההשקעות לשנת 2012 צפוי עדיין להיות כ- 650 מיליון ₪.

החוב נטו בסוף הרבעון הראשון עמד על 4.45 מיליארד ₪, ירידה של 0.2 מיליארד ₪ לעומת הרבעון הקודם וירידה של 0.4 מיליארד ₪ מרמת החוב שנה קודם לכן. ברבעון האחרון רמת החוב ברוטו ירדה ב-0.3 מיליארד ₪.

בחודש אפריל 2012, חתמה החברה עם בזק על הסכם לחמש שנים למתן שירותי תמסורת, שצפוי לחסוך כ- 20 מיליון שקל בהוצאות התפעוליות על בסיס שנתי. ההסכם הוא רטרואקטיבי מתחילת השנה, כך שברבעון השני 2012 החברה צפויה לרשום ירידה בהוצאות התפעוליות של 10 מיליון שקל הקשורה בהוצאות תמסורת למחצית הראשונה של השנה.

רמת המזומנים הגבוהה במאזן משקפת בין היתר את דחיית התשלום הרבעוני למחזיקי אג"ח א' מ- 31 במרץ 2012, אשר היה בסוף השבוע (שבת), ל- 1 אפריל 2012. לאור רמת המזומנים הגבוהה בחודש מרץ, ביצעה החברה פירעון מוקדם של הלוואות מסוימות בסכום משוער של 50 מיליון שקל, שהיו אמורות להיפרע במהלך הרבעון השני 2012. מאחר וה- 30 ביוני 2012 גם יחול בסוף השבוע, תשלומי הריבית הרבעוניים של החברה יידחו שוב ביום אחד, בסכום משוער של 50 מיליון שקל.

לאור ההתפתחויות האחרונות בשוק התקשורת, מעדכנת החברה את תוכניותיה העסקיות ובשל כך החליט דירקטוריון החברה שלא לדון בעת הזאת בחלוקת דיבידנד אלא לשוב ולדון בכך בהמשך.

## מדדים פיננסיים ותפעולים עיקריים<sup>15</sup>

שינוי	Q1 2011	Q1 2012	
-11%	1,771	1,571	הכנסות (במיליוני ₪)
-38%	400	248	רווח תפעולי (במיליוני ₪)
-43%	254	146	רווח נקי (במיליוני ₪)
-13%	256	223	תזרים מזומנים מפעילויות שוטפות בניכוי פעילויות השקעה (במיליוני ₪)
-25%	585	438	EBITDA (במיליוני ₪)
-2%	3,149	3,147	מנויי סולר (לסוף תקופה, באלפים)
+0.7%	7.3	8.0	שיעור הנטישה הרבעוני (ב-%)
-12%	115	101	הכנסה חודשית ממוצעת למנוי סולרי (ב-₪)
+13%	374	424	שימוש חודשי ממוצע למנוי סולרי (בדקות)
-2%	288	285	מספר מנויי <sup>16</sup> טלפוניה קווית (לסוף התקופה, באלפים)
	632	618	מנויי אינטרנט (לסוף התקופה, באלפים)

## התוצאות המאוחדות של פרטנר

מאוחד			בין מגזרי		מגזר נייח			מגזר סולרי			מיליוני ₪
% שינוי	Q1'11	Q1'12	Q1'11	Q1'12	שינוי	Q1'11	Q1'12	% שינוי	Q1'11	Q1'12	
-11%	1,771	1,571	(24)	(42)	132%	141	327	-22%	1,654	1,286	סך הכנסות
2%	1,212	1,241	(24)	(42)	134%	137	320	-12%	1,099	963	הכנסות שירותים
-41%	559	330	-	-	75%	4	7	-42%	555	323	הכנסות ציוד
-38%	400	248	-	-	65%	20	33	-43%	380	215	רווח תפעולי
-25%	585	438	-	-	67%	45	75	-33%	540	363	EBITDA

## סקירה פיננסית

ההכנסות ברבעון הראשון של שנת 2012 הסתכמו ב- 1,571 מיליון ₪ (423 מיליון דולר), ירידה של 11% בהשוואה ל- 1,771 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2011. פרטנר השלימה את רכישתה של 012 סמייל, מפעילת שירותי תקשורת בינלאומיים, תקשורת קווית פנים ארצית נייחת וספקית אינטרנט בחודש מרץ 2011. התוצאות המאוחדות של הרבעון הראשון 2011 כוללות רק את תוצאותיה של "012 סמייל" לחודש מרץ 2011. תרומת 012 סמייל לסך ההכנסות ברבעון הראשון של 2012, לאחר איחוד לראשונה של רבעון מלא, הסתכמה ב- 257 מיליון ₪ (69 מיליון דולר) בהשוואה ל 86 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2011, המשקפים תרומה של חודש אחד בלבד, מרץ 2011. בנטרול

<sup>15</sup> ראה גם הערות בעמוד 29

<sup>16</sup> כולל קווי תקשורת ללקוחות (PRI) ומנויי שירותי טלפוניה נייחת (VOB)



תרומתה של 012 סמייל, הירידה בהכנסות פרטנר לרבעון הראשון לשנת 2012 הייתה מסתכמת ב- 22% בהשוואה לרבעון הראשון של 2011.

**הכנסות משירותים** ברבעון הראשון של שנת 2012 הסתכמו ב- 1,241 מיליון ₪ (334 מיליון דולר), עלייה של 2% מ- 1,212 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2011. בנטרול 012 סמייל, ההכנסות משירותים היו משקפות ירידה של 12% ברבעון ראשון 2012, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד.

הכנסות משירותים במגזר הסלולרי ברבעון הראשון 2012, הסתכמו ב- 963 מיליון ₪ (259 מיליון דולר), ירידה של 12% מ- 1,099 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד. הירידה משקפת בעיקרה את השחיקה בתעריפים, הנובעת מהחרפת תנאי התחרות בשוק הסלולר, כמו גם ירידה בהכנסות משירותי נדידה.

הכנסות משירותים במגזר הנייח, הסתכמו ב- 320 מיליון ₪ (86 מיליון דולר) ברבעון הראשון 2012, עלייה של 134% בהשוואה ל- 137 מיליון ₪ ברבעון המקביל. הגידול בהכנסות משירותים במגזר הנייח משקפות את מלוא התרומה של 012 סמייל במהלך רבעון שלם, בהשוואה לתרומה של חודש אחד בלבד ברבעון המקביל אשתקד.

**הכנסות מציוד** ברבעון הראשון של שנת 2012 הסתכמו ב- 330 מיליון ₪ (89 מיליון דולר), ירידה של 41% בהשוואה ל 559 מיליון ₪ ברבעון המקביל. הירידה משקפת בעיקרה היקף נמוך של מכירות ציוד קצה בהשוואה להיקף מכירות גבוה במיוחד ברבעון המקביל.

**הרווח הגולמי** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 443 מיליון ₪ (119 מיליון דולר), ירידה של 24% מ- 583 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד. בנטרול תרומתה של 012 סמייל הירידה ברווח הגולמי היתה מסתכמת ל 34%. הירידה משקפת קיטון של 28% ברווח הגולמי משירותי הסלולר וקיטון של 64% ברווח הגולמי ממכירת ציוד קצה.

**הכנסות אחרות, נטו**, ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 27 מיליון ₪ (7 מיליון דולר), בהשוואה ל- 18 מיליון ₪ ברבעון ראשון 2011, המשקפות גידול בהכנסה הנדחית שהוכרה בגין מכשירים שנמכרו בתשלומים.

**הרווח התפעולי** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 248 מיליון ₪ (67 מיליון דולר) בהשוואה ל 400 מיליון ₪ ברבעון ראשון 2011, ירידה של 38%. הרווח התפעולי במגזר הנייד ירד ב-43%. הרווח התפעולי במגזר הנייח עלה ב-65%, ומשקף תרומתה של 012 סמייל לרבעון שלם, בהשוואה לתרומה של חודש אחד בלבד ברבעון המקביל אשתקד.

**EBITDA** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 438 מיליון ₪ (118 מיליון דולר), ירידה של 25% בהשוואה ל- 585 מיליון ₪ ברבעון המקביל. **EBITDA של המגזר הנייד** הסתכמו ב- 363 מיליון ₪ (98 מיליון דולר) ברבעון הראשון 2012, ירידה של 33% מ- 540 מיליון ₪ ברבעון המקביל. **EBITDA של המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 75 מיליון ₪ (20 מיליון דולר), עלייה של 67% בהשוואה לרבעון המקביל, המשקף את התרומה של 012 סמייל לרבעון שלם, בהשוואה לתרומה של חודש אחד בלבד ברבעון המקביל אשתקד, כאמור.

**הוצאות מימון, נטו** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 55 מיליון ₪ (15 מיליון דולר) ירידה של 7% בהשוואה ל- 59 מיליון ₪ ברבעון המקביל, המשקפת קיטון בהוצאות הצמדה הנובע ממדד מחירים לצרכן בגובה 0% ברבעון

הראשון 2012, בהשוואה לעלייה במדד של 0.9% ברבעון המקביל, אשר קוזזו בחלקם מעלייה בהוצאות ריבית הנובעות מגידול ברמת החוב.

**הרווח הנקי** ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 146 מיליוני ₪ (39 מיליוני דולר), ירידה של 43% מ- 254 מיליוני ₪ ברבעון המקביל.

בהתבסס על ממוצע משוכלל של מספר המניות במהלך רבעון ראשון 2012, **הרווח הבסיסי המדווח למניה** או ל- ADS הסתכם ב- 0.94 ₪ (0.25 דולר), ירידה של 43% בהשוואה ל 1.64 ₪ ברבעון ראשון 2011.

### **סקירת מימון והשקעות**

**תזרים המזומנים מפעילות שוטפת, לפני תשלומי ריבית, בניכוי תזרים המזומנים מפעילות השקעה ("תזרים מזומנים חופשי")**, הסתכם ברבעון הראשון 2012 ב- 223 מיליון ₪ (60 מיליון דולר), ירידה של 13% מ- 256 מיליון ₪ ברבעון המקביל.

**תזרים מפעילות שוטפת** ירד ב- 10% מרמה של 390 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2011 ל- 350 מיליון ₪ (94 מיליוני דולר), ברבעון הראשון 2012. הירידה מוסברת בעיקרה בקיטון ברווח הנקי, כפי שתואר לעיל.

**הון חוזר תפעולי** עלה ב- 10 מיליוני ₪ ברבעון הראשון 2012.

**השקעה ברכוש קבוע**, לרבות נכסים בלתי מוחשיים אך בנטרול הוצאות הרכשת ושימור מנויים שהונו, נטו, הסתכמו ברבעון הראשון 2012 ל 133 מיליון ₪ (36 מיליון דולר), ללא שינוי מהרמה ברבעון המקביל אשתקד.

**היקף החוב, נטו<sup>17</sup>**, נכון לסוף הרבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 4.45 מיליארד ₪, בהשוואה ל- 4.64 מיליארד ₪ נכון לסוף שנת 2011.

---

<sup>17</sup> סך ההלוואות ואגרות החוב לזמן ארוך וחלויות שוטפות בניכוי מזומנים ושווי מזומנים.

**1. מפעילים נוספים בענף הסלולר**

במאי 2012, שני מפעילים סלולאריים חדשים, מירס תקשורת בע"מ (הוט מובייל) וגולן טלקום בע"מ - הכריזו על השקת שירותיהם. כמו-כן, שני מפעילים סלולאריים וירטואליים (MVNO) חדשים, אלון סלולר בע"מ והום סלולר בע"מ, הכריזו על התחלת פעילותם ביום 13 מאי 2012 וביום 22 אפריל 2012, בהתאמה. כתוצאה מכך, ולאור אחוז החדירה הנוכחי בשוק התקשורת הסלולרית, נתח השוק של מפעילי התקשורת הקיימים עלול לקטון ותעריפי השירותים צפויים לרדת.

החברה ממשיכה לבחון את התפתחויות השוק ומאמינה כי ביכולתה להתמודד עם השינויים החלים בסביבה התחרותית.

למידע נוסף ראה הדוח השנתי של החברה לשנת 2011 (20-F/A) אשר הוגש לרשות לניירות ערך בארצות הברית ביום 26 במרץ 2012 ("הדוח השנתי 2011") תחת:

"Item 3D. Key Information - Risk Factors - 3D.1 RISKS RELATING TO THE REGULATION OF OUR INDUSTRY - **we operate in a highly regulated telecommunications market which limits our flexibility in managing our business and may materially and adversely affect our business and results of operations**" and "3D.2 RISKS RELATING TO OUR BUSINESS OPERATIONS - **competition resulting from consolidation in the telecommunications industry, the expanded offering of full service telecommunications group, and new entrants into the mobile telecommunications market, despite its current saturation, as well as other actual and potential changes in the competitive environment and communications technologies, may cause an increase in subscriber acquisition and retention costs and a decrease in tariffs, and may reduce our subscriber base and increase our churn rate, each of which could adversely affect our business and results of operations.**"

**2. הרחבת התחרות בתחום התקשורת הנייחת**

ביום 2.5.12 פרסם משרד התקשורת את מסמך המדיניות הסופי בנושא הרחבת התחרות בתחום התקשורת הנייחת. המסמך מאמץ את עיקרי המלצותיה של ועדת חייק – הוועדה לבחינת מבנה תעריפי חברת "בזק" ועדכוןם וקביעת תעריפים עבור שירותים סיטונאיים בתחום התקשורת הנייחת. עיקרי הדברים:

**א. מכירת שירותים סיטונאיים:**

1. בעלי התשתיות הנייחות המספקים שירותי תקשורת קמעונאיים (בזק והוט) יחויבו במכירת שירותים סיטונאיים לשאר ספקי התקשורת אשר יספקו שירותים על גבי תשתיותיהם (השוק הסיטונאי), וזאת על-בסיס תנאים לא מפלים.
2. מחירי השירותים הסיטונאיים ותנאי ההתקשרות ייקבעו במשא-ומתן בין בעלי התשתיות הנייחות לבין ספקי השירותים. בעל התשתית שיגיע להסכמה עם ספק כאמור, יהיה חייב להציע את אותם התנאים, ללא כל אפליה, לכל דורש. תאגידים בעלי זיקה לאותו בעל תשתית יהיו רשאים גם הם לרכוש שירותים סיטונאיים ובלבד שאלו יסופקו ללא אפליה גם לכל דורש.

3. משרד התקשורת יתערב ויקבע את מחירים השירותים ותנאי ההתקשרות כאמור, אם לא תושג הסכמה בין הצדדים תוך 6 חודשים מיום פרסום המסמך או במקרה שההסכמה בין הצדדים תכלול מחירים או תנאים לא סבירים, עלולים לפגוע בתחרות, עלולים לפגוע בעניינו של הציבור, או עלולים לפגוע בעניינו של ספק השירותים.

#### ב. הפרדה מבנית:

1. תוך 9 חודשים ממועד חתימת הסכם בין הצדדים כאמור, תבוטל ההפרדה המבנית בין אותו בעל התשתית הנייחת לבין ספק שיחות בינלאומיות וספק שירות אינטרנט (ISP) בעלי זיקה אליו, ותומר בהפרדה חשבונאית.
2. שר התקשורת ישקול מתן הקלות או ביטול הפרדה מבנית (והמרתה בהפרדה חשבונאית) בין בעל תשתית נייחת לבין מפעיל רט"ן בעל זיקה אליו, בהתאם להתפתחות השוק הסיטונאי ומידת התפתחות תחרות המבוססת על סלי שירותים משותפים המשלבים שירותים נייחים וניידים במגזר הפרטי.
3. אם תוך 24 חודשים ממועד פרסום המסמך לא יתפתח שוק סיטונאי באופן תקין וראוי, יפעל שר התקשורת ליצירת הפרדה מבנית אצל בעל התשתית הנייחת, בין התשתית לבין השירותים הניתנים על-גביה ללקוחות הקצה.

#### ג. פיקוח על תעריפי בזק:

תוך 6 חודשים ממועד חתימת הסכם בין הצדדים כאמור, יפעל שר התקשורת לשינוי שיטת הפיקוח על תעריפי חברת בזק כך שהפיקוח יעשה על ידי קביעת תעריף מרבי.

#### ד. שידורי טלוויזיה:

1. שר התקשורת יבחן הטלת חובת פריקות של שידורי הטלוויזיה הכלולים בסלי שירותים משותפים שכוללים גם שירותי בזק (נייחים או ניידים) או שירותי גישה רחבת פס, קרי חובה לספקם באותו מחיר כחלק מסל השירותים ובנפרד.
2. ביטול הפרדה מבנית ביחס לתחום הטלוויזיה הרב-ערוצית יעשה בהינתן אפשרות סבירה לספק חבילת שידורי טלוויזיה בסיסית באמצעות רשת האינטרנט על ידי ספקים חסרי תשתית נייחת.

למידע נוסף ראה הדוח השנתי של החברה לשנת 2011 (20-F/A) אשר הוגש לרשות לניירות ערך בארצות הברית ביום 26 במרץ 2012 ("הדוח השנתי 2011") תחת:

"Item 3D. Key Information - Risk Factors - 3D.1 RISKS RELATING TO THE REGULATION OF OUR INDUSTRY - **we operate in a highly regulated telecommunications market which limits our flexibility in managing our business and may materially and adversely affect our business and results of operations**" and "3D.2 RISKS RELATING TO OUR BUSINESS OPERATIONS - **competition resulting from consolidation in the telecommunications industry, the expanded offering of full service telecommunications group, and new entrants into the mobile telecommunications market, despite its current saturation, as well as other actual and potential changes in the competitive environment and communications technologies, may cause an increase in subscriber acquisition and retention costs and a decrease in tariffs, and may reduce our subscriber base and**

increase our churn rate, each of which could adversely affect our business and results of operations."

#### שינויים בדירקטוריון החברה

ביום 22 במאי 2012, הודיע דר' אריה עובדיה כי הוא נאלץ להתפטר מדירקטוריון החברה לאור העובדה שבאסיפה הכללית האחרונה של בעלי המניות של החברה לא אושרה לו הענקת כתב שיפוי. בשל כך, הוא סבור כי אין הוא יכול להמשיך ולכהן כחבר בדירקטוריון החברה, אלא לכשיאושר כתב שיפוי כאמור. דירקטוריון החברה ויו"ר הדירקטוריון הביעו צער על התפטרותו של דר' עובדיה לאור העובדה שהוא יכול היה להמשיך ולסייע לחברה בתקופה זו והודו לו על תרומתו.

מיליוני ₪	Q1'12	Q1'11	% שינוי
סך הכנסות	1,286	1,654	-22%
הכנסות משירותים	963	1,099	-12%
הכנסות מציוד	323	555	-42%
רווח תפעולי	215	380	-43%
EBITDA	363	540	-33%

**הכנסות המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב-1,286 מיליון ₪ (346 מיליון דולר), ירידה של 22% בהשוואה ל 1,654 מיליוני ₪ ברבעון המקביל.

**הכנסות משירותים במגזר הנייד** ברבעון ראשון 2012, הסתכמו ב- 963 מיליון ₪ (259 מיליון דולר), ירידה של 12% מ- 1,099 מיליון ₪ ברבעון המקביל. הירידה משקפת בעיקר שחיקת מחירים הנובעת מהחרפת התחרות בשוק הסלולר, כמו גם מספר גורמים נוספים, ביניהם: ירידה בהכנסות משירותי נדידה הנובעים מתחרות ופתרונות אלטרנטיביים לשירותי נדידה, השפעת התיקונים הצרכניים לרישיון החברה החל מ- 2011 אשר הביאה לירידה בהכנסות משירותי תוכן ונתונים החל מהרבעון הרביעי של 2011 וכן מירידה של כ 1% בבסיס המנויים הממוצע של לקוחות Post Paid.

**הכנסות מתוכן ונתונים במגזר הנייד, לא כולל הכנסות מ-SMS<sup>19</sup>**, ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 157 מיליוני ₪ (42 מיליוני דולר), קיטון של 6% בהשוואה ל- 167 מיליוני ₪ ברבעון המקביל אשתקד. הקיטון נובע בעיקר מהשפעת התיקונים הצרכניים שתוארו לעיל וכן משחיקת המחיר של שירותי תוכן ונתונים וגלישה באינטרנט.

**הכנסות משירותי SMS<sup>19</sup>** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 110 מיליון ₪ (30 מיליון דולר) גידול של 2% והמהווים 11% מהכנסות משירותי סלולר, בהשוואה ל- 108 מיליוני ₪ ברבעון הראשון המקביל, ברבעון המקביל.

**רווח גולמי משירותי המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012, הסתכם ב- 307 מיליון ₪ (83 מיליון דולר), ירידה של 28% בהשוואה ל- 425 מיליון ₪ ברבעון המקביל. קיטון זה משקף בעיקר את הירידה בהכנסות המגזר הנייד, אשר קוזזה בחלקה מירידה בעלות הכנסות שירותי המגזר הנייד, הנובעת מקיטון בהוצאות שכר והוצאות נלוות, הוצאות הקשורות לשירותי תוכן והוצאות פחת והפחתות.

**הכנסות מציוד של המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 323 מיליון ₪ (87 מיליון דולר), בהשוואה ל- 555 מיליון ₪ ברבעון המקביל, ירידה של 42%. הירידה משקפת בעיקרה היקף נמוך יותר של מכירות ציוד קצה בהשוואה להיקף מכירות גבוה במיוחד ברבעון המקביל.

<sup>18</sup> כולל הכנסות והוצאות בין מגזריות

<sup>19</sup> ברבעון הרביעי 2011, עדכנה החברה את שיטת הקצאת הזיכויים בין מרכיבי השירותים הסלולריים. הכנסות משירותים של הרבעון הראשון 2011 הוצגו מחדש בהתאם לשיטה החדשה למטרת השוואה.

**הרווח הגולמי מציוד של המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 43 מיליון ₪ (12 מיליון דולר), ירידה של 64% מ- 118 מיליון ₪ ברבעון המקביל, הנובעת בעיקרה מהיקף נמוך יותר של מכירות, כאמור, כמו גם ירידה ברמת הרווח למכשיר.

**הרווח הגולמי של המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 350 מיליון ₪ (94 מיליון דולר), ירידה של 36% בהשוואה ל- 543 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד.

**הוצאות מכירה, שיווק, הנהלה וכלליות של המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 162 מיליון ₪ (44 מיליון דולר), ירידה של 10% מ- 181 מיליון ₪ ברבעון המקביל. הקיטון משקף ירידה בהוצאות מכירה ושכר וירידה בהיקף חובות מסופקים וחובות אבודים.

**בסיס, הרווח התפעולי למגזר הנייד ברבעון הראשון 2012** הסתכם ב- 215 מיליון ₪ (58 מיליון דולר), ירידה של 43% בהשוואה ל- 380 מיליון ₪ ברבעון המקביל.

**EBITDA של המגזר הנייד** ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 363 מיליון ₪ (98 מיליון דולר), ירידה של 33% מ- 540 מיליון ₪ ברבעון המקביל. שיעור ה- EBITDA מסך ההכנסות של המגזר הנייד ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 28%, בהשוואה ל- 33% ברבעון המקביל.

#### **סקירה תפעולית - המגזר הנייד**

במהלך הרבעון הראשון של 2012 בסיס מנויי הסלולר הפעילים של החברה (כולל מנויי מודם סלולרי) ירד בכ- 29,000 מנויים, והסתכם נכון לסוף הרבעון ב- 3.147 מיליון מנויים. בסיס מנויי ה- Postpaid (כולל מנויי מודם סלולרי) נכון לסוף הרבעון הסתכם ב- 2.253 מיליון (המהווים כ- 72% מבסיס המנויים) ומשקף ירידה של 29,000 מנויים, ובסיס מנויי ה- Prepaid נותר ללא שינוי והסתכם ב- 894 אלפי מנויים (המהווים 28% מבסיס המנויים).

שיעור הנטישה הרבעוני (Churn) ברבעון הראשון 2012 היה 8.0%, בהשוואה ל- 7.3% ברבעון הראשון 2011 ול- 8.2% ברבעון הרביעי 2011. שיעור הנטישה הגבוה יחסית נובע בחלקו ממדיניות ה- clear בה נוקטת החברה בחודשים האחרונים, המציגה העצמת השקיפות ההוגנות והבהירות בכל נקודת הממשק עם לקוחותינו, כחלק ממדיניות זו לא קיימת העדפה ללקוחות חדשים על פני לקוחות קיימים כמו גם מוצג מחיר אחיד לכלל הלקוחות בכל נקודות המגע. הגידול בשיעור הנטישה בהשוואה לרבעון המקביל משקף בעיקרו את ההחרפה בתנאי התחרות בשוק בהמשך לתיקון לחוק המגביל את קנסות היציאה שנכנס לתוקף בפברואר 2011, אשר הובילו לגידול משמעותי בנטישה מרצון של מנויי ה- Postpaid. הגידול בשיעור הנטישה, ממשיך לשקף שיעור נטישה גבוה בקרב מנויי ה- Prepaid ומנויים עם בעיות גביה.

**נתח השוק של החברה נכון לסוף מרץ 2012**, נשאר ללא שינוי ועומד על כ- 32%.

**ברבעון הראשון 2012** הסתכמה ההכנסה החודשית הממוצעת למנוי סלולר (ARPU), ב- 101 ₪ (27 דולר), ירידה של כ- 12% מ- 115 ₪ ברבעון המקביל. הירידה משקפת בעיקר המשך שחיקת המחירים, כאמור, כמו גם גורמים נוספים אשר הובילו לירידה בהכנסות משירותים במגזר הנייד.

מספר דקות השימוש החודשי הממוצע למנוי סלולר ("MOU") ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב-424 דקות, עליה של 13% מ-374 דקות ברבעון הראשון 2011.

עליה זו משקפת בעיקר את העלייה המתמשכת בשיעורן של תכניות התעריפים המציעות כמות גדולה של דקות במחיר חודשי קבוע. וזאת על אף הצמיחה המתמשכת בשיעור מנויי המודם הסלולרי מבסיס המנויים, אשר משפיעה באופן שלילי על ה-MOU מאחר ומנויים אלו אינם צורכים זמן אוויר משמעותי.



## סקירה פיננסית - המגזר הנייח<sup>20</sup>

מיליוני ₪	Q1'12	Q1'11	שינוי
סך הכנסות	327	141	132%
הכנסות משירותים	320	137	133%
הכנסות מצידוד	7	4	75%
רווח תפעולי	33	20	65%
EBITDA	75	45	67%

**הכנסות המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 327 מיליון ₪ (88 מיליון דולר), בהשוואה ל- 141 מיליוני ₪ ברבעון המקביל אשתקד. פרטנר השלימה את הרכישה של 012 סמייל במרץ 2011. הגידול בסך ההכנסות משקפות תרומת 012 סמייל של חודש אחד בלבד בסך 93 מיליון ₪ ברבעון הראשון 2011, מול תרומה של רבעון מלא ברבעון הראשון של 2012.

**הכנסות משירותים של המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 320 מיליון ₪ (86 מיליון דולר), בהשוואה ל- 137 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, גידול הנובע מאיחוד תוצאות של 012 סמייל ברבעון מלא מול חודש אחד בלבד בתקופה המקבילה, כאמור.

**מספר קווי התקשורת הנייחים הפנים ארציים הפעילים, כולל 012 סמייל**, הסתכם ב- 285 אלף מנויים נכון לסוף הרבעון הראשון 2012 בהשוואה לכ- 288 אלף בסוף רבעון ראשון 2011. **בסיס מנויי האינטרנט (ISP)** הסתכם לכ- 618 אלף נכון לסוף הרבעון המדווח, בהשוואה לכ- 632 אלף בסוף רבעון ראשון 2011.

**הכנסות מצידוד של המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 7 מיליוני ₪ (2 מיליוני דולר), בהשוואה לכ- 4 מיליוני ₪ ברבעון המקביל.

**הרווח הגולמי של המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 93 מיליון ₪ (25 מיליון דולר) ברבעון הראשון 2012, ומיוחס בעיקר לתרומת 012 סמייל ברבעון מלא, בהשוואה ל- 40 מיליוני ₪ ברבעון המקביל, המשקף תרומת חודש אחד בלבד, כאמור.

**הוצאות מכירה, שיווק והנהלה וכלליות של המגזר הנייח** ברבעון הראשון 2012 הסתכמו ב- 60 מיליון ₪ (16 מיליוני דולר), בהשוואה ל- 20 מיליוני ₪ בתקופה המקבילה, גידול של כ 200%. כאמור, הגידול משקף בעיקר את תרומתה של 012 סמייל של רבעון מלא ברבעון הראשון 2012 בהשוואה לתרומה של חודש אחד ברבעון המקביל אשתקד.

**הרווח התפעולי** במגזר הנייח, ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב- 33 מיליון ₪ (9 מיליון דולר), גידול של כ 65% בהשוואה לרווח תפעולי של כ- 20 מיליוני ₪ ברבעון המקביל בשנת 2011. הגידול נובע מתרומת 012 סמייל במהלך רבעון מלא, כאמור.

<sup>20</sup> הניתוח כולל הוצאות והכנסות בין מגזריות.

**EBITDA** של המגזר הנייח ברבעון הראשון 2012 הסתכם ב-75 מיליון ₪ (20 מיליון דולר), בהשוואה ל-45 מיליון ₪ ברבעון המקביל אשתקד, גידול של 67%. המשקף את תרומתה המלאה של 012 סמייל הרבעון. שיעור ה-EBITDA של המגזר הנייח ברבעון הראשון לשנת 2012 הסתכם ב-23% מסך הכנסות המגזר.

### פרטי שיחת ועידה

חברת פרטנר תקשורת תקיים שיחת ועידה ביום רביעי ה-23 במאי 2012, בשעה 17:00 שעון ישראל (10:00 בבוקר שעון ניו יורק).

אנא חייגו למספרים להלן (לפחות 10 דקות לפני תחילת השיחה) על מנת להשתתף בשיחה:

צפון אמריקה (מספר חינם): +1.888.668.9141 בינלאומי: +972.3.918.0610

שיחת הוועידה, תועבר בשידור חי באינטרנט, וכל המעוניין יוכל להאזין לה דרך אתר המשקיעים שלנו

ב- [http://www.orange.co.il/investor\\_site/](http://www.orange.co.il/investor_site/)

כל המעוניין להאזין לשידור, מתבקש להיכנס לאתר לפחות רבע שעה לפני תחילת השיחה על מנת להירשם, להוריד ולהתקין את תוכנות השמע.

למען אלה שאינם יכולים להאזין לשיחה בשידור חי, אלו הם המספרים לשידור החוזר של השיחה:

צפון אמריקה: +1.888.326.9310 בינלאומי: +972.3.925.5918

השידור החוזר של השיחה יהיה זמין באינטרנט (באותו אתר שבו מתקיים השידור החי) החל מה-22 במרץ 2012 ועד ל-26 במרץ 2012.

### אמירות צופות פני עתיד

הודעה זאת כוללת אמירות צופות פני עתיד כמשמעותן בסעיף 27A לחוק ניירות ערך בארצות הברית משנת 1933, כפי שתוקן, ובסעיף 21E לחוק הבורסות לניירות ערך בארצות הברית משנת 1934, כפי שתוקן, וע"פ הוראות ה-Safe Harbor, בחוק ה-US Private Securities Litigation Reform Act משנת 1995. מלים כגון "מאמין", "מצפה", "מתכוון", "שואף", "רוצה", "מתכנן", "ייתכן", "עשוי", "צופה", "יעד", "מטרה" והטיותיהם וביטויים דומים בדרך כלל מתארים אמירות צופות פני עתיד, אך מילים אלה אינן המילים היחידות המתארות אמירות אלה. כל אמירה, למעט ציון עובדה היסטורית, הנכללת בהודעה זו, בנוגע לביצועים עתידיים שלנו, בנוגע לתוכניות להגדלת הכנסות או למרווחים או לשימור או להרחבת נתח השוק הנוכחי בשווקים קיימים או חדשים, להפחתת הוצאות וכל אמירה אחרת בנוגע לאירוע עתידי או הזדמנות עתידית, היא אמירה צופה פני עתיד.

ביססנו אמירות צופות פני עתיד אלה על הידע הנוכחי, על האמונות והתחזיות שלנו בדבר אירועים עתידיים אפשריים. אמירות צופות פני עתיד אלה כרוכות בסיכונים, אי וודאויות ובהנחות לגבי פרטנר, הסביבה המקרקלית, הרגלי הצרכן והעדפותיו בשימוש בטלפון הסלולרי, מגמות בתעשיית התקשורת הישראלית באופן כללי, השפעת התנאים הכלכליים הגלובליים העכשוויים והתפתחויות רגולטוריות וחוקתיות אפשריות. לתיאור חלק מגורמי הסיכון איתם אנו מתמודדים, אנא ראו "סעיף 3D. מידע עיקרי - גורמי סיכון", "סעיף 4 - מידע לגבי החברה", "סעיף 5 - סקירה וסיכונים תפעוליים ופיננסיים", "סעיף 8A - דוחות כספיים מאוחדים ומידע פיננסי אחר - תהליכים משפטיים ומנהלתיים" ו-"סעיף 11 - גילוי כמותי ואיכותי של סיכונים שוק" בדו"ח השנתי לשנת 2011 (20-F) אשר הוגש לרשות לניירות ערך בארצות הברית ביום 22 במרץ 2012, כפי שתוקן ביום 26 במרץ 2012. לאור סיכונים אלה, אי ודאות והשערות, אירועים הצופים פני עתיד אשר צוינו בהודעה זו עשויים לא להתרחש ותוצאות בפועל יכולות להיות שונות באורח מהותי מן התוצאות החזויות. אין אנו מתחייבים לעדכן בפומבי או לתקן אמירות צופות פני עתיד, כתוצאה ממידע חדש, מאירועים עתידיים או מכל סיבה אחרת.

דו"חות כספיים אלה הוכנו בהתאם לעקרונות החשבונאים (IFRS), מלבד EBITDA שהינו מדד פיננסי לא בהתאם ל-GAAP.

המידע הפיננסי מוצג במיליוני ₪ (למעט אם צוין אחרת) והנתונים המוצגים מעוגלים בהתאם.

מטעמי נוחות, המרת הנתונים משקלים חדשים (₪) לדולרים אמריקאים נעשתה לפי שער הדולר ב-31 במרץ 2012: דולר אמריקאי אחד שווה 3.715 ₪. כל ההמרות נעשו אך ורק למען נוחות הקורא.

## **שימוש במדדים פיננסיים שלא בהתאם ל-GAAP:**

ההכנסות לפני ריבית פיננסית, מסים, פחת, הפחתות וסעיפים חריגים (כולל הפחתה בגין ירידת ערך) (EBITDA) מוצגות מפני שהן משמשות מדד מקובל בתעשיית התקשורת והצגתן נועדה אך ורק כדי לסייע בהבנת התוצאות התפעוליות של החברה. עם זאת, אין להתייחס למדדים אלה כחלופה לרווח תפעולי, או לרווח שנתי כאינדיקטורים לביצועים התפעוליים של החברה. בדומה לכך, אין לראות במדדים אלה חלופה לתזרים מזומנים מפעילות שוטפת כמדד של זילות. EBITDA אינו מהווה מדד לביצועים הכספיים על פי עקרונות החשבונאות המקובלים ולא ניתן להשוותו למדדים בעלי שם דומה המשמשים חברות אחרות. EBITDA עשוי שלא להצביע על תוצאות תפעוליות היסטוריות של החברה ואינו מיועד לשמש ככלי לחיזוי תוצאות אפשריות בעתיד. ההתאמה בין תזרים המזומנים שלנו מפעילות שוטפת לבין ה-EBITDA על בסיס מאוחד מוצגת בתמצית הדוחות הכספיים המצורפת להודעה זו.

## **אודות פרטנר תקשורת**

חברת פרטנר תקשורת בע"מ היא מפעילת תקשורת מובילה בישראל המספקת שירותי תקשורת (ניידת, טלפוניה ניחת ושירותי אינטרנט) תחת המותג orange™. החברה מספקת שירותי תקשורת סלולאריים למעל 3 מיליון מנויים בישראל. תעודות ה-ADS של פרטנר נסחרות בנאסד"ק (Global Select Market) ומניותיה של החברה נסחרות בבורסת תל-אביב (NASDAQ ו-PTNR :TASE).

פרטנר הינה חברת בת בבעלות של כ- 45% של סקיילקס קורפוריישן בע"מ ("סקיילקס"). מניות סקיילקס רשומות למסחר בבורסת תל-אביב, תחת הסמל SCIX ומצוטטות ב-"Pink Quote" בארה"ב תחת הסמל SCIX.PK. בממועד זה פועלת סקיילקס בשני תחומי פעילות עיקריים בנוסף להחזקותיה בפרטנר: (1) יבוא, שיווק ושירותי תחזוקה בלעדיים לטלפונים סלולאריים מתוצרת תאגיד סמסונג, בעיקר למפעילים הסלולאריים הגדולים בישראל, (2) ניהול הנכסים הפיננסיים שלה.

לפרטים נוספים על סקיילקס ראה: <http://www.scailex.com>.

לפרטים נוספים על פרטנר ראה: [http://www.orange.co.il/investor\\_site](http://www.orange.co.il/investor_site).

## **אודות 012 סמייל טלקום בע"מ**

012 סמייל הינה חברה פרטית בבעלות מלאה של פרטנר תקשורת, העוסקת במתן שירותי שיחות בינלאומיות, שירותי אינטרנט וכן שירותי תקשורת פנים ארציים ניחים (כולל שירותי טלפוניה על פס רחב - VOB), תחת המותג "012 smile". השלמת הרכישה של 012 סמייל על ידי פרטנר בוצעה ביום 3 במרץ 2011. לפרטים נוספים ראו הודעת החברה מיום 3 במרץ 2011.

## **למידע נוסף:**

<b>גב' יפה כהן</b>	<b>מר זיו לייטמן</b>
מנהלת אגף קשרי משקיעים, פרטנר	מנהל כספים ראשי
טל': +972 54-9099039	טל': +972 54-7814951
דוא"ל: <a href="mailto:yaffa.cohenifrah@orange.co.il">yaffa.cohenifrah@orange.co.il</a>	דוא"ל: <a href="mailto:investors@orange.co.il">investors@orange.co.il</a>